東京大学外国人留学生宿舎の入居者募集について（通知）

このことについて、下記により入居希望者の申請を受け付けします。

入居を希望する場合は、下記の通り、お申し込みください。

記

１ 募  集  人  数： Ⅰ．インターナショナル・ロッジ駒場ロッジ本館 単身用  ２０室

             Ⅱ．インターナショナル・ロッジ駒場ロッジ別館 単身用  ２２室

 Ⅲ．インターナショナル・ロッジ白金台ロッジ  単身用  １５室

     夫婦用   ５室

     家族用   ４室

Ⅳ．インターナショナル・ロッジ柏ロッジ      単身用  ４６室

     夫婦用   ３室

     家族用   ２室

Ⅴ．三鷹国際学生宿舎    単身男子 ３３室

         女子 若干室

Ⅵ．豊島国際学生宿舎    単身男子 １８室

         女子  ６室

Ⅶ．追分国際学生宿舎    単身男子 １４室

         女子  ４室

Ⅰ～Ⅵ単身 １７８室（内、男女共用１０３室、男子専用６５室、女子専用１０室）

Ⅱ～Ⅲ夫婦 ８室（男女共用）

Ⅱ～Ⅲ家族 ６室（男女共用）

２ 入 居 可 能 期 日： 平成２５年４月１日以降

３ 提 出 書 類： （１）東京大学外国人留学生宿舎申請一覧 ※Excelで提出

 （２）留学生家計状況申告書

 （３）本人のアルバイトに関する申立（証明）書

（４）大学間交流協定に基づく受入留学生の氏名が分かる書簡等（受入れ通

知書・内諾書、協定校の推薦書等）の写し

（５）医師の診断書、指導教員の申立書、及び申請者本人の理由書等

（２）（３） 追分・豊島国際学生宿舎を希望する学生の分のみ、提出

（４） 大学間交流協定に基づく受入留学生の分のみ、提出

（５） 障害のある学生等、修学上特別な配慮を必要とする学生の分のみ、提出（様式自由）

４ 提 出 期 限： 平成２５年１月２８日（月）１７：００

提出先 学生支援チーム

Excel で提出のデータは gakuseishien@p.u-tokyo.ac.jp

５ 選考結果発表日： 平成２５年２月末

６ 宿 舎 概 要： 別紙「東京大学外国人留学生宿舎概要」参照

７ そ の 他： 当選者発表後、後日指定の期限までに以下の書類を提出のこと。

（６）東京大学外国人留学生宿舎入居申請書

（７）三鷹国際学生宿舎入居申請書

（８）豊島・追分国際学生宿舎当選者入居前調書 ※Excelで提出

（９）配偶者及び子供との続柄を証明する書類の写し（外国人登録証、外国

      人登録原票記載事項証明書、母国で公的に発行された証明書等）

（６） 三鷹国際学生宿舎以外の宿舎に当選した学生の分のみ、提出

（７） 三鷹国際学生宿舎に当選した学生の分のみ、提出

（８） 豊島国際学生宿舎、追分国際学生宿舎に当選した学生の分のみ、提出

（９） 夫婦部屋・家族部屋に当選した学生の分のみ、提出